

IN.271.09.2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.09.2018.
Nazwa zadania: „Modernizacja budynków oświatowych w Gminie Zbuczyn w formule zaprojektuj i wybuduj”.

W związku z zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W PFU widnieje zapis „Wymagane jest zastosowanie wszystkich elementów systemu jednego producenta w sposób umożliwiający uzyskanie gwarancji na całą instalację”, czy Zamawiający dopuszcza korzystanie z wielu producentów? Wykonawca realizując zadanie deklaruje na etapie złożenia oferty gwarancje na całość wykonanych robót, tym samym nie wymagana jest gwarancja producenta. Powyższy zapis odnosi się do instalacji centralnego ogrzewania oraz c.w.u.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza korzystanie z elementów systemu wielu producentów, pod warunkiem że zastosowane elementy będą ze sobą kompatybilne i zapewniona będzie wymagana gwarancja dla całego systemu c.o. i c.w.u.

Pytanie 2

W PFU widnieje zapis: „W pomieszczeniach gdzie mogą przebywać dzieci grzejniki zabezpieczyć osłonami ażurowymi”. Prosimy o doprecyzowanie które pomieszczenia objęte są tym zapisem.

Odpowiedź

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2015 poz. 1422) w pomieszczeniach przeznaczonych na zbiorowy pobyt dzieci oraz osób niepełnosprawnych, na grzejnikach centralnego ogrzewania należy umieszczać osłony, ochraniające od bezpośredniego kontaktu z elementem grzejnym. Na etapie sporządzania dokumentacji projektowej Wykonawca określi w jakich pomieszczeniach wymagane jest zastosowanie osłon grzejnikowych w oparciu o przepisy ww. rozporządzenia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie na grzejnikach zabudowanych głowic standardowych? (lub antywandalowych, zabezpieczonych przed manipulacją nastawu).

Odpowiedź

Należy zastosować głowice zgodne z programami funkcjonalno – użytkowymi.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga uzyskania efektów oszczędności przy wymianie opraw LED które ujęte są w audycie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga uzyskania efektów oszczędności przy wymianie opraw LED które ujęte są w audycie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT
Tomasz Habunowicz

Kierownik Zamawiającego